
LIIKUNTAPAIKKAVERKKOSELVITYKSEN OHJAUSRYHMÄ

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan edustajat Liikunta- ja kulttuurilautakunnan edustajien varajäsenet
Jukka Silén (pj) jukka.silen@kouvola.fi Sinikka Rouvari sinikka.rouvari@kouvola.fi
Leo Lindström leo.lindstrom@pp.inet.fi Sari Porvari sporvari@gmail.com
Arto Sahamies arto.sahamies@kouvola.fi Petri Kuutti petri.kuutti@nic.fi
Sari Melkko sari.melkko@kouvola.fi Tomi Pahkala tomi.pahkala@pp1.inet.fi

Kaupunginhallituksen edustajat Kaupunginhallituksen edustajien varajäsenet
Sanna Tähtinen (vpj) sanna.tahtinen@kouvola.fi Verna Sydänmaanlakka verna.sydanmaanlakka@kouvola.fi
Ville Kaunisto ville.kaunisto@kouvola.fi Miia Witting miia.witting@kouvola.fi
Liisa Varjola liisa.varjola@kouvola.fi Jari Käki jari.kaki@kouvola.fi
Juha Huhtala juha.huhtala@kouvola.fi Vesa Vainio vesa.vainio@kouvola.fi

Kouvolan kaupungin edustajat
Vesa Toikka, liikunta- ja kulttuurijohtaja vesa.toikka@kouvola.fi
Teemu Mäkipaakkanen (siht.), liikuntapäällikkö teemu.makipaakkanen@kouvola.fi
Kirke Roos, liikuntapaikkapäällikkö kirke.roos@kouvola.fi
Jussi Sutela, liikuntapaikka-asiantuntija jussi.sutela@kouvola.fi
Juha Jormanainen, tilapalvelujohtaja juha.jormanainen@kouvola.fi
Heli Hamari, henkilöstön edustaja heli.hamari@kouvola.fi

Seuraparlamentin edustaja
Mika Seppälä mika.seppala@sudetjalkapallo.fi


